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JEESUS YMMÄRTÄÄ! (Hepr.2:18) 

 
 
 
Miksi me niin mielellämme julistamme sanomaa 
Jeesuksesta Kristuksesta? – Siksi, että Jeesus välittää 
ja ymmärtää! Tiesitkö muuten, että Jeesus on ollut 
"työmestarina" paikalla Jumalan luodessa ihmisen? 
Hän tietää, mitä tekoa olemme ja kaiken lisäksi Hän 
alentui astumaan alas Jumaluudestaan tänne 
maailmamaan kohdaten samat kivut, ahdistukset ja 
huolenaiheet, kuten mekin.  
Toki meidän on muistettava Jeesuksen kärsimyksen 
suuruus meidän runneltuamme Häntä. Omassa 
ruumiissaan Hän kantoi kaikki pahat tekomme ja 
sairautemmekin. Ne olivat sälytettynä Hänen 
päälleen ja sen kärsimyksen ja tuskan määrää me 
emme kykene käsittämään. Jotain Jeesuksen 
tuskasta kertoo Jeesuksen hikipisarat, jotka olivat 
kuin verta. Se ei ollut vain ruumiiseen kohdistunutta 
tuskaa, vaan myös henkistä pilkan, halveksunnan ja 
sylkemisen tuottamaa kärsimystä. Lisäksi Hän tunsi 
itsensä täysin hyljätyksi. Jopa Jumala jätti Hänet 
hetkeksi kuolemaan hirvittävällä tavalla kaiken 
maailman pahuuden alla. Siitä huolimatta Jeesus 
rukoilee; "Isä, anna heille anteeksi, sillä he eivät 
tiedä, mitä he tekevät." (Luuk.23:34) Hän kohottaa 
tuskansa keskellä päänsä ja rukoilee; "Jumalani, 
miksi Minut hylkäsit"? (Matt.27:46) Jeesus ei 
väistynyt, vaikka Hänellä olisi ollut valta siihen. Hän 
tahtoi vain täyttää lähettäjänsä tahdon.  
 

"Taas Hän meni pois toisen kerran ja rukoili 
sanoen: ’Isäni, jos tämä malja ei voi mennä 
Minun ohitseni, Minun sitä juomattani, niin 
tapahtukoon Sinun tahtosi.’"Matt.26:42[*JKR] 

 
Tämän kaiken kokeneena Hän kyllä tietää, miltä 
meistä tuntuu. Ei Jeesus epäinhimillisyydessään vaadi 
täydellisyyttä, pyhyyttä ja puhtautta, vaan suuressa 
armossaan - antaen myös mahdollisuuden saavuttaa 
nuo vaatimusten päämäärät.  
 

”Hänen oli tultava kaikessa veljiensä kaltaiseksi, 
että Hänestä tulisi laupias ja uskollinen 
Ylimmäinen Pappi tehtävissään Jumalan edessä, 
sovittaakseen kansan synnit.  Koska Hän on itse 
kärsinyt ja ollut kiusattu, Hän voi auttaa 
kiusattuja.”  Hepr.2:17–18[*JKR] 

 
En tiedä, oletko kiusattu tai mikä on elämäsi tilanne. 
Lukemamme sanan perusteella ymmärrän, että Jeesus 
välittää ja tietää miltä meistä tuntuu. Hän eli ihmisen 
elämää ihmisten joukossa. 
 

”Hän tyhjensi itsensä, otti palvelijan muodon, 
tuli ihmisten kaltaiseksi, eläen ihmisenä 
ihmisten joukossa.” Fil.2:7[*JKR] 

 
On miltei paradoksi se, miksi Jeesus joutui kantamaan 
niin suuren syntitaakan, vaikka Hän ei itse tehnyt 
syntiä. – Hän, joka oli täysin puhdas ja viaton, Hän 
joutui tuon raskaan syntikuorman alle.  
– Muistanet varmaan, kuin omaatuntoasi poltteli 
lankeemus. Se painoi ja ruhjoi sielua, kunnes pääsit 
vapauteen synnin sitovasta ja syyttävästä 
vaikutuksesta. Tämä kaikki laitettiin Jeesuksen 
harteille kannettavaksi. Hän kantoi koko maailman 
synnin. 

 
”Meidän Ylimmäinen Pappimme ei näet ole 
säälimätön meidän heikkouksiemme suhteen, 
sillä Hän on ollut kaikessa kiusattu samalla 
tavalla kuin mekin, kuitenkin ilman syntiä.” 
Hepr.4:15[*JKR] 

 
Voimme lukea kertomuksen, jossa perkele tuli 
kiusaamaan Jeesusta tarjoten Hänelle kaikki maailman 
rikkaudet, jos vain Jeesus suostuisi kumartamaan 
häntä. 
 

”Sitten Henki vei Jeesuksen ylös erämaahan 
Perkeleen kiusattavaksi.  Kun Jeesus oli 
paastonnut 40 päivää ja 40 yötä, Hänen tuli 
lopulta nälkä. Silloin kiusaaja tuli Hänen 
luokseen ja sanoi hänelle: "Jos olet Jumalan 
Poika, niin käske näiden kivien muuttua 

leiviksi." Hän vastasi: "Kirjoitettu on: 'Ei 
ihminen elä ainoastaan leivästä, vaan jokaisesta 

sanasta, joka lähtee Jumalan suusta'." Tämän 
jälkeen Perkele otti Jeesuksen kanssaan pyhään 
kaupunkiin, asetti Hänet temppelin harjalle ja 
sanoi Hänelle: "Jos olet Jumalan Poika, niin 
heittäydy tästä alas. Onhan kirjoitettu: 'Hän 
antaa enkeleilleen käskyn sinusta', ja: 'He 
kantavat Sinua käsillään, ettet loukkaisi 
jalkaasi kiveen'."  Jeesus vastasi 
hänelle: "On myös kirjoitettu: 'Älä 
kiusaa Herraa, sinun Jumalaasi'." 
Sitten Perkele otti Hänet kanssaan 
hyvin korkealle vuorelle, näytti 
Hänelle kaikki maailman 
valtakunnat ja niiden loiston ja 
sanoi Hänelle: "Tämän kaiken 

minä annan Sinulle, jos polvistut 
maahan ja kumarrat minua." Jeesus sanoi 
hänelle: "Mene pois, Saatana! On kirjoitettu: 
'Herraa, sinun Jumalaasi, sinun on 
kumarrettava ja Häntä ainoaa palveltava'." 
Silloin Perkele jätti Hänet, ja Hänen luokseen 
tuli enkeleitä, jotka palvelivat Häntä.” 
Matt.4:1–11[*JKR] 
 

Huomasitko pahan kavalan juonen? Juuri silloin, kun 
Jeesus oli inhimillisesti heikoimmillaan paastottuaan 40 
päivää, tuo pahuuden perikuva tuli houkutuksinensa. 
Se, mikä teki kiusauksesta todellisen, oli se, että 
Jeesus tiesi saavansa kyllä kaiken, jos Hän olisi 
toiminut sillä tavoin. Hänen Isänsä antama 
valtasuuruus olisi kyllä riittänyt ajalliseen 
kuninkuuteen, mutta Isän suunnitelma oli paljon 
kauaskantoisempi. Oli kysymys iankaikkisesta 
pappeudesta, sovittajasta ja Jumalisen suunnitelman 
toteutumisesta. 
Jumalan sanaan vedoten Jeesus vastusti perkelettä ja 
näemme, kuinka paha joutui lopulta väistyen 
pakenemaan. 
 
Nämä kaikki läpi käytyään Jeesus kyllä ymmärtää 
heikkouksiamme. Hänen katseestaan kuvastuu 

lempeys ja puhtaus. Hän tahtoisi nostaa sinut synnin 
lätäköistä. Hän tahtoisi puhdistaa sinut ja antaa uudet 
ja puhtaat vaatteet. Eikä siinä vielä kaikki! – Hän 
tahtoisi myös aterioida kanssasi! Se on sanan lupaus 
sinulle, jos kuulet Hänen äänensä.  
 
Avaa siis ovi Jeesukselle! Anna Hänen tehdä elämällesi 
mullistus, joka tekee pelkkää hyvää sinulle!  
- Se on rakkauden lahja Sinulle Jeesukselta! 
 

 
[*”JKR” = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun]

 


